



## KUDEATZAILEAREN EBAZPENA

### Plaza hutsen aurreikuspena

2023-24 ikasturterako izen emate epea zabaldu da 2023ko maiatzaren 9 eta 31 bitartean. Izen ematea, Eskolak hutsik dituen plazetarako izango da. Plaza horiek definitzen duen dokumentua Hezkuntza Eskaintza da.

Musika eta Dantza Eskolako Antolamendu eta Funtzionamendu Araudiak (AFA) ondorengo zehazten du Hezkuntza Eskaintzaren inguruan:

#### *73. artikulua. Hezkuntza eskaintza.*

*1. Hezkuntza Eskaintza gestio tresna bat da, Eskolan diren plazak zehazteko balio duena.*

*2. Kudeatzaileak ebazpen bat emango du urtero-urtero, eta hartan zehaztuko du Hezkuntza Eskaintza: Espezialitate eta irakasgai bakoitzean guztira zenbat plaza dauden eta baita zenbat plaza dauden hutsik ere, ikasle berrientzako eskaintzarako gordeko direnak.*

*3. Hezkuntza Eskaintza egiterakoan ahaleginak egingo dira Eskolan ikasleen banaketan oreka hobetzeko. Horretarako, plaza batzuk eskainiko dira honako ezaugarri hauek aintzat hartuta:*

- 1.— Adina.*
- 2.— Sexua.*
- 3.— Egoitza.*
- 4.— Maila.*
- 5.— Tresna edo/eta espezialitatea taldekako irakasgaien kasuan.*

*4. Hezkuntza Eskaintza formalki onartu baino lehen, Kudeatzaileak hutsik dauden plazen eskaintza gutxi gorabeherako bat argitaratu dezake. Eskaintza horrek gutxi gorabeherak ideia bat egiteko bestetarako ez du balio izango eta inolaz ere ez du Hezkuntza Eskaintza behin betiko konprometituko*

## RESOLUCIÓN DE GERENCIA

### Previsión de plazas vacantes

Entre el 9 y el 31 de mayo de 2023, se ha abierto el plazo de inscripción para el curso 2023-24. La inscripción será para las plazas vacantes de la Escuela. El documento que define estas plazas es la Oferta Educativa.

El Reglamento de Organización y Funcionamiento de la Escuela de Música y Danza (ROF) establece lo siguiente en relación con la Oferta Educativa:

#### Artículo 73. La Oferta Educativa.

*1. La Oferta Educativa es el instrumento de gestión por el que se determinan las plazas escolares existentes en la Escuela.*

*2. Anualmente, la Gerencia dictará resolución determinando la Oferta Educativa, en la que se concretarán las plazas totales de cada especialidad y asignatura, así como las plazas vacantes que serán comprometidas en la oferta para nuevo alumnado.*

*3. La Oferta Educativa se elaborará buscando mejorar el equilibrio en la distribución del alumnado en la Escuela, mediante la asignación a las plazas a ofertar de las siguientes características:*

- 1.— Edad.*
- 2.— Sexo.*
- 3.— Sede.*
- 4.— Nivel.*
- 5.— Instrumento y/o especialidad en el caso de las asignaturas grupales.*

*4. La Gerencia, con anterioridad a la aprobación formal de la Oferta Educativa y a modo orientativo para la inscripción, podrá publicar una oferta estimativa de plazas vacantes que no comprometerá la Oferta Educativa definitiva.*



2022-23 Ikasturterako Kudeaketa Planak, Berdintasunaren atalean, ondorengo zehazten du hezkuntza eskaintzaren inguruan:

*Matrikulazioa irizpide orokor gisa, espezialitate batean sexu bateko ikasleak %30 baino gutxiago badira, %70 plaza eskainiko dira gutxiago den sexuko pertsonentzat*

Aurrekoak kontuan hartuta, Musika eta Dantza Eskolako Kudeatzaileak, Erakunde Autonomoaren estatutuen 17. a) artikuluan jasotako eginkizunetan, eta AFAREN 73.4 artikuluan jasota dagoen moduan

El Plan de Gestión del Curso 2022-23, en la sección de Igualdad, especifica lo siguiente en relación a la oferta educativa:

*Como criterio general de matriculación, cuando en una especialidad exista menos del 30% de alumnado de un sexo, se ofrecerán el 70% de las nuevas plazas para el sexo minoritario.*

Tomando en consideración lo anterior, el Gerente de la Escuela de Música y Danza, en ejercicio de las funciones establecidas en el artículo 17 a) de los estatutos del Organismo Autónomo, y cumpliendo lo establecido en el artículo 73.4 del ROF,

### **EBAZTEN DU**

**BAKARRA.-** 2023-24 ikasturterako plaza hutsen aurreikuspena (1. Eranskina) argitaratzea Eskolako webgunean: [www.donostiaeskola.eus](http://www.donostiaeskola.eus).

Aurreikuspen hau informaziorako egiten da eta inolaz ere ez du Hezkuntza Eskaintza behin betiko konprometituko.

Donostia, 2023ko maiatzaren 9an

### **RESUELVE**

**ÚNICO.-** Publicar la oferta estimativa de plazas vacantes para el curso 2023-24 (Anexo 1) en la página web de la Escuela: [www.donostiaeskola.eus](http://www.donostiaeskola.eus).

Dicha oferta se realiza a título informativo y no compromete la Oferta Educativa definitiva.

San Sebastián, a 9 de mayo de 2023

Mikel Romero Laibarra  
Musika eta Dantza Eskolaren Kudeatzailea

## 1. Eranskina

### 2023-24 ikasturterako plaza hutsen aurreikuspena

## Anexo 1

### Estimación de plazas vacantes para el curso 2023-24

<b>Irakasgai taldea</b> Grupo de asignaturas	<b>Plaza hutsen aurreikuspena</b> Estimación de plazas vacantes
<b>Instrumentuak eta kantua</b> Instrumentos y canto	306
<b>1. maila / Nivel 1</b>	481
<b>Dantza / Danza</b>	213
<b>Musika Taldeak / Conjuntos Musicales</b>	343
<b>Beste irakasgaiak / Otras asignaturas</b>	152
<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>1495</b>

**Instrumentuak eta kantua (8 urtetik aurrera)**  
Instrumentos y canto ( a partir de 8 años)

Adin tartea Tramo de edad	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA	8-12 urte	>13 urte	>18 urte
	Previsión de plazas vacantes	8-12 años	>13 años	>18 años
<b>ATOTXA</b>	<b>253</b>	<b>179</b>	<b>15</b>	<b>59</b>
<b>HERRERA</b>	<b>23</b>	<b>16</b>	<b>1</b>	<b>6</b>
<b>AUZOAK</b> Barrios	<b>30</b>	<b>12</b>	<b>5</b>	<b>13</b>
<b>GUZTIRA</b>	<b>306</b>	<b>207</b>	<b>21</b>	<b>78</b>

**Instrumentuak Herrera (8 urtetik aurrera)**  
Instrumentos Herrera (A partir de 8 años)

GAIA Asignatura	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Previsión de plazas vacantes	8-12 urte 8-12 años		13-17 urte 13-17 años		>18 urte >18 años			
		GUZTIRA 8-12 Total 8-12	Gizonezko ak Hombres	Emakumezko ak Mujeres	GUZTIR A >13 Total >13	Gizonezko ak Hombres	Emakumezko ak Mujeres	GUZTIRA >18 Total >18	Gizonezko ak Hombres
Bateria*	4	2	1	1			2		2
Baxu Elektrikoa	1	1							
Biolontxelo	1	1							
Bonbardino*	2	1					1	1	
Flauta*	2	1		1			1	1	
Gitarra	1	1							
Gitarra Elektrikoa*	1	1		1					
Kontrabaxua	1	1							
Perkusioa*	1	1		1					
Saxofoia*	1	1		1					
Trikitia*	4	2	1	1	1	1	1	1	
Tronboia*	2	1		1			1	1	
Tronpeta*	2	2		2					
<b>GUZTIRA Herrera</b> Total Herrera	<b>23</b>	<b>16</b>			<b>1</b>		<b>6</b>		

\* Gai hauetan eskainitako plazaen ezaugarrien artean sexua dago, gaiaren ikasleen %30 baino gutxiago direlako sexu jakin batekoak.

\* En estas especialidades, las plazas tienen como característica el sexo, por ser el porcentaje del sexo infrarepresentado menor al 30% en las asignaturas.

Instrumentuak Atotxa (8 urtetik aurrera)										
Instrumentos Atotxa (A partir de 8 años)										
		8-12 urte 8-12 años			13-17 urte 13-17 años			>18 urte >18 años		
GAIA Asignatura	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPE NA Previsión de plazas vacantes	GUZTIRA 8-12 Total 8-12			GUZTIR A 13-17 Total 13-17			Guztira >18 Total >18		
		Gizonezko ak Hombres	Emakumezko ak Mujeres		Gizonezko ak Hombres	Emakumezko ak Mujeres		Gizonezko ak Hombres	Emakumezko ak Mujeres	
Akordeoia	4	4								
Bateria*	8	7	2	5			1	1		
Baxu Elektrikoa	2	2								
Biola*	5	3	2	1			2	2		
Biolina	40	21			5		14			
Biolontxelo	19	8			3		8			
Bonbardino	4	4								
Fagota	11	7			1		3			
Flauta*	10	7	4	3			3	2	1	
Flauta ezta	3	3								
Gitarra	2	2								
Gitarra Elektrikoa*	2	2	1	1						
Kantua	5	3					2			
Klarinetea	37	29			1		7			
Kontrabaxua	11	7			1		3			
Oboea*	8	5	4	1			3	2	1	
Perkusioa Plus*	4	4	1	3						
Piano Modernoa	5	5								
Pianoa	18	14			1		3			
Saxofoia*	4	4	1	3						
Trikitia*	1	1	1							
Tronboi Plus*	4	4	1	3						
Tronboia*	3	2		2			1		1	
Tronpa*	16	11	3	8			5	3	2	
Tronpeta*	5	2	2		1	1	2		2	
Tronpeta Plus*	8	8	2	6						
Tuba*	4	2	1	1	1	1	1	1		
Txistua*	10	8	3	5	1	1	1		1	
<b>GUZTIRA ATOTXA Total Atotxa</b>	<b>253</b>	<b>179</b>			<b>15</b>		<b>59</b>			

\* Gai hauetan eskaintako plazaen ezaugarrien artean sexua dago, gaiaren ikasleen %30 baino gutxiago direlako sexu jakin batekoak.

\* En estas especialidades, las plazas tienen como característica el sexo, por ser el porcentaje del sexo infrarepresentado menor al 30% en las asignatura.

Instrumentuak Auzoak (8 urtetik aurrera)									
Instrumentos Barrios (A partir de 8 años)									
			8-12 urte 8-12 años	13-17 urte 13-17 años			>18 urte >18 años		
EGOITZA Sede	GAIA Asignatura	PLAZA HUTSEN AURREIK USPENA Previsión de plazas vacantes	GUZ TIRA 8-12 Total		GUZTI RA >13 Total			Guztira >18 Total	
			Gizonezkoak Hombres	Emakumezkoak Mujeres	Gizonezkoak Hombres	Emakumezkoak Mujeres	Gizonezkoak Hombres		
Altza	Pianoa	7	3		2			2	
Antigua	Txalaparta	2	2						
Antigua	Dultzaina	1						1	
Intxaurreondo	Pianoa	8	5		1			2	
Loiolako erriberak	Pianoa	9	1		2			6	
Urbietea	Kantua	3	1					2	
<b>GUZTIRA AUZOAK</b>									
Total Barrios		<b>30</b>	<b>12</b>		<b>5</b>			<b>13</b>	

\* Gai hauetan eskaintako plazaen ezaugarrien artean sexua dago, gaiaren ikasleen %30 baino gutxiago direlako sexu jakin batekoak.

\* En estas especialidades, las plazas tienen como característica el sexo, por ser el porcentaje del sexo infrarepresentado menor al 30% en las asignatura.



**1. Maila (0-7 urte)**  
Nivel 1 (0- 7 años)

<b>MAILA</b> Nivel	<b>SUM de PLAZA HUTSAK</b> Estimación de plazas
I- 0-2 urte	33
I- 3 urte	73
I- 4 urte	90
I- 5 urte	57
I- 6 urte	119
I- 7 urte	109
<b>Suma total</b>	<b>481</b>

**Musika Hezkuntza Goiztiarra (0-2 urte)**  
Educación Musical Temprana (0-2 años)

<b>TALDEA</b> Grupo	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>PLAZA HUTSEN</b> <b>AURREIKUSPENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
0-2 AT-A	Atotxa Musika Eskola	6	Nerea Goikoetxea Lasa	Osteguna 16:50-17:35
0-2 AT-B	Atotxa Musika Eskola	2	Nerea Goikoetxea Lasa	Asteartea 16:50-17:35
0-2 AT-C	Atotxa Musika Eskola	9	Nerea Goikoetxea Lasa	Osteguna 16:00-16:45
0-2A.TX1	Atotxa Musika Eskola	6	Nerea Goikoetxea Lasa	Ostirala 10:00-10:45
0-2A.Tx2	Atotxa Musika Eskola	10	Nerea Goikoetxea Lasa	Asteartea 16:00-16:45
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>33</b>		

<b>Musika eta Mugimendua (3 urte)</b> Música y Movimiento (3 años)					
<b>TALDEA</b> Grupo	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>PLAZA HUTSEN</b> <b>AURREIKUSPENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>ORDUTEGIA</b> Horario	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
3 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	8	Castillo Oyarzabal Leire (Altza)	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 ANT	Antigua	5	Boutiche Blanco Aida	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 AÑO	Añorga	8	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteazkena 17:00-17:30	Ostirala 17:00-17:30
3 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	7	Susperregui Aizpurua Mayu	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	4	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 ATO-B	Atotxa Musika Eskola	7	Malvido Irulegui Jose antonio	Astelehena 17:05-17:35	Asteazkena 17:05-17:35
3 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	7	Telletxea Beltran Olatz	Astelehena 17:05-17:35	Asteazkena 17:05-17:35
3 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	6	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 RIB	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	8	Iñiguez Pascal Esther	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 SAL	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	6	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
3 URB-A	Urbietta (Amara Berri)	3	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
3 URB-B	Urbietta (Amara Berri)	4	Herrador Comas Elena	Asteartea 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>73</b>			



<b>Musika eta Mugimendua (4 urte)</b> Música y Movimiento (4 años)					
<b>TALDEA</b> Grupo	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>PLAZA HUTSEN</b> <b>AURREIKUSPENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>ORDUTEGIA</b> Horario	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
4 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	9	Castillo Oyarzabal Leire (Altza)	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
4 ANT- A	Antigua	10	Boutiche Blanco Aida	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
4 ANT- B	Antigua	3	Boutiche Blanco Aida	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
4 AÑO	Añorga	6	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteazkena 17:35-18:05	Ostirala 17:35-18:05
4 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	4	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
4 ATO- B	Atotxa Musika Eskola	7	Malvido Irulegui Jose antonio	Astearte 17:05-17:35	Osteguna 17:05-17:35
4 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	3	Malvido Irulegui Jose antonio	Astelehena 17:40-18:10	Asteazkena 17:40-18:10
4 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	6	Telletxea Beltran Olatz	Astearte 17:05-17:35	Osteguna 17:05-17:35
4 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	9	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
4 RIB-A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	0	Iñiguez Pascal Esther	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
4 RIB-B	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	11	Iñiguez Pascal Esther	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
4 SAL-A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	4	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
4 URB-A	Urbietta (Amara Berri)	3	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astearte 17:00-17:30	Osteguna 17:00-17:30
4 URB-B	Urbietta (Amara Berri)	3	Herrador Comas Elena	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
4 URB-C	Urbietta (Amara Berri)	12	Herrador Comas Elena	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>90</b>			

Musika eta Mugimendua (5 urte)					
Música y Movimiento (5 años)					
TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
5 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	10	Castillo Oyarzabal Leire (Altza)	Astelehena 18:10-18:40	Asteazkena 18:10-18:40
5 ANT- A	Antigua	3	Boutiche Blanco Aida	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 AÑO	Añorga	0	Goikoetxea Lasa Nerea	Astelehena 17:35-18:05	Ostirala 18:10-18:40
5 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	0	Goikoetxea Lasa Nerea	Astearte 17:40-18:10	Osteguna 17:40-18:10
5 ATO- B	Atotxa Musika Eskola	2	Malvido Irulegui Jose antonio	Astearte 17:40-18:10	Osteguna 17:40-18:10
5 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	3	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 ATO- D	Atotxa Musika Eskola	4	Susperregui Aizpurua Mayu	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
5 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	11	Telletxea Beltran Olatz	Astelehena 17:40-18:10	Asteazkena 17:40-18:10
5 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	6	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Astearte 18:10-18:40	Osteguna 18:10-18:40
5 RIB-A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	0	Iñiguez Pascal Esther	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 SAL- A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	0	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astelehena 17:00-17:30	Asteazkena 17:00-17:30
5 URB- A	Urbietza (Amara Berri)	1	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 URB- B	Urbietza (Amara Berri)	2	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astearte 17:35-18:05	Osteguna 17:35-18:05
5 URB- C	Urbietza (Amara Berri)	3	Herrador Comas Elena	Astelehena 17:35-18:05	Asteazkena 17:35-18:05
5 URB- D	Urbietza (Amara Berri)	12	Herrador Comas Elena	Astearte 18:10-18:40	Osteguna 18:10-18:40
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>57</b>			

**Musika Tailerra (6 urte)**

Taller de Música (6 años)

TALDEA Grupo	EGOITZA Sede	PLAZA HUTSEN AURREIKUSP ENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
6 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	8	Castillo Oyarzabal Leire (Altza)	Asteartea 17:00-17:45	Osteguna 17:00-17:45
6 ANT- A	Antigua	8	Boutiche Blanco Aida	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 ANT- B	Antigua	4	Boutiche Blanco Aida	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 AÑO	Añorga	3	Goikoetxea Lasa Nerea	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	11	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astelehena 18:20-19:05	Asteazkena 18:20-19:05
6 ATO- B	Atotxa Musika Eskola	9	Malvido Irulegui Jose antonio	Asteartea 18:15-19:00	Osteguna 18:15-19:00
6 ATO- C	Atotxa Musika Eskola	7	Goikoetxea Lasa Nerea	Asteartea 18:15-19:00	Osteguna 18:15-19:00
6 ATO- D	Atotxa Musika Eskola	3	Susperregui Aizpurua Mayu	Asteartea 17:35-18:20	Osteguna 17:35-18:20
6 ATO- E	Atotxa Musika Eskola	11	Susperregui Aizpurua Mayu	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
6 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	11	Telletxea Beltran Olatz	Asteartea 17:40-18:25	Osteguna 17:40-18:25
6 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	12	Etxarte Alzuri Iratxe	Astelehena 17:00-17:45	Asteazkena 17:00-17:45
6 RIB- A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	7	Iñiguez Pascal Esther	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
6 SAL- A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	3	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
6 SAL- B	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	5	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 URB- A	Urbietta (Amara Berri)	8	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
6 URB- B	Urbietta (Amara Berri)	9	Herrador Comas Elena	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>119</b>			

<b>Musika Tailerra (7 urte)</b> Taller de Música (7 años)					
<b>TALDEA</b> Grupo	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>PLAZA</b> <b>HUTSEN</b> <b>AURREIKUSP</b> <b>ENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>ORDUTEGIA</b> Horario	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
7 ALT	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	12	Castillo Oyarzabal Leire (Altza)	Asteartea 17:45-18:30	Osteguna 17:45-18:30
7 ANT- A	Antigua	2	Boutiche Blanco Aida	Astelehena 18:55-19:40	Asteazkena 18:55-19:40
7 ANT- B	Antigua	2	Boutiche Blanco Aida	Asteartea 18:55-19:40	Osteguna 18:55-19:40
7 AÑO	Añorga	7	Goikoetxea Lasa Nerea	Astelehena 18:55-19:40	Asteazkena 18:55-19:40
7 ATO- A	Atotxa Musika Eskola	12	Malvido Irulegui Jose antonio	Astelehena 18:15-19:00	Asteazkena 18:15-19:00
7 ATO-B	Atotxa Musika Eskola	0	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Astelehena 17:35-18:20	Asteazkena 17:35-18:20
7 ATO-C	Atotxa Musika Eskola	12	Susperregui Aizpurua Mayu	Astelehena 18:20-19:05	Ostirala 17:00-17:45
7 ATO-D	Atotxa Musika Eskola	3	Susperregui Aizpurua Mayu	Asteartea 18:20-19:05	Osteguna 18:20-19:05
7 ATO-E	Atotxa Musika Eskola	4	Elizondo Uribe-etxebarria Zalao	Asteartea 18:10-18:55	Osteguna 18:10-18:55
7 HERR	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	Telletxea Beltran Olatz	Astelehena 18:15-19:00	Asteazkena 18:15-19:00
7 INTX	Intxaurreondo (Kultur Etxea)	9	Etxarte Alzuri Iratxe	Astelehena 17:45-18:30	Asteazkena 17:45-18:30
7 RIB- A	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	4	Iñiguez Pascal Esther	Astelehena 19:00-19:45	Asteazkena 19:00-19:45
7 RIB- B	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	12	Iñiguez Pascal Esther	Asteartea 19:00-19:45	Osteguna 19:00-19:45
7 SAL- A	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	1	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Astelehena 18:25-19:10	Asteazkena 18:25-19:10
7 SAL- B	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	10	Arruabarrena Salsamendi Garbiñe	Asteartea 19:00-19:45	Osteguna 19:00-19:45
7 URB- A	Urbietta (Amara Berri)	3	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Astelehena 18:10-18:55	Asteazkena 18:10-18:55
7 URB- B	Urbietta (Amara Berri)	3	Ulanga Iruretagoiena Virginia	Asteartea 18:55-19:40	Osteguna 18:55-19:40
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>109</b>			

**DANTZA (6 urtetik aurrera)**  
DANZA (a partir de 6 años)

<b>GAIA</b> <i>Asignatura</i>	<b>SUM de PLAZA HUTSAK</b> <b>Estimación de plazas</b>
Dantza garaikidea	53
Dantza Garaikidearen hastapenak (dantza sortzailea)	13
Dantza Klasikoa	61
Dantza Klasikoaren Hastapenak	24
Euskal Dantza	42
Euskal Dantzaren Hastapenak	20
<b>Suma total</b>	<b>213</b>

\*Dantzako eskaintza guztietan, plazzen %70 gizonetzkoentzat izango da, egungo ikasleen %30 baino gutxiago baitira. Gizonezkoen eskaria txikiago balitz, plazak emakumezkoentzat ere eskainiko dira.

\*En toda la oferta de danza, el 70% de las plazas se reservarán para hombres, ya que son menos del 30% del alumnado en cada una de las especialidades. Si la demanda de plazas por hombres fuera menor, las plazas se ofertarán para mujeres.

<b>Euskal Dantza</b>					
<b>MAILA</b> Nivel	<b>TALDEA</b> Grupo	<b>PLAZA HUTSEN</b> <b>AURREIKUSPENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
I- 6 urte	6u - ED	<b>14</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Osteguna 17:30-18:30
I- 7 urte	7u - ED	<b>6</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Asteartea 17:45-18:45
II -	10-13 ED	<b>5</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Osteguna 18:30-19:45
II -	8-9 ED	<b>7</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Asteartea 18:45-19:45
II -	Hel1-ED	<b>16</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Asteartea 16:15-17:45
II -	Hel2-ED	<b>4</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Osteguna 16:00-17:30
III -	14+G-ED	<b>7</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Osteguna 19:45-21:15
III -	Held3-ED	<b>3</b>	Bañales Garaioa Monika	Dantza Eskola	Asteartea 19:45-21:15
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>62</b>			

Dantza Garaikidea Danza Contemporánea						
MAILA Nivel	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
I- 6 urte	6u A-DGH	5	Viana Garcia Noemi	Dantza Eskola	Astelehena 17:45-18:30	Asteazkena 17:45-18:30
I- 7 urte	7u A-DGH	1	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Asteartea 17:15-18:00	Osteguna 17:15-18:00
I- 7 urte	7u B-DGH	7	Viana Garcia Noemi	Dantza Eskola	Astelehena 17:00-17:45	Asteazkena 17:00-17:45
II -	Hel1-DG	9	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Asteartea 20:00-21:15	Osteguna 20:00-21:15
II- 1	1-DG	3	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Astelehena 17:15-18:15	Asteazkena 17:15-18:15
II- 2	2-DG	6	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Asteartea 18:00-19:00	Osteguna 18:00-19:00
II- 3	3A-DG	2	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Asteazkena 18:15-19:15	Ostirala 17:15-18:15
II- 4	4-DG	4	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Asteartea 19:00-20:00	Osteguna 19:00-20:00
III -	Aur1-DG	-2	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Asteazkena 15:30-17:15	Ostirala 15:30-17:15
III -	Ert1A-DG	6	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Astelehena 19:30-21:00	Ostirala 18:15-19:45
III -	Oin2A-DG	10	Muñoz Capellán Maddi	Dantza Eskola	Astelehena 18:15-19:30	Asteazkena 19:15-20:30
III -	Held2-DG	8	Viana Garcia Noemi	Dantza Eskola	Astelehena 19:45-21:15	Asteazkena 19:45-21:15
III -	Oin1A-DG	3	Viana Garcia Noemi	Dantza Eskola	Astelehena 18:30-19:45	Ostirala 17:00-18:15
III -	Oin2B-DG	4	Viana Garcia Noemi	Dantza Eskola	Asteazkena 18:30-19:45	Ostirala 18:15-19:30
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>66</b>				



Dantza Klasikoa Danza Clásica							
MAILA Nivel	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUS PENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
I- 6 urte	6u A-DKH	14	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astelehena 17:00-17:45	Asteazkena 17:00-17:45	
I- 6 urte	6u B-DKH	3	Urrestarazu Fernandez Maider	Dantza Eskola	Astelehena 17:30-18:15	Asteazkena 17:30-18:15	
I- 7 urte	7u A-DKH	0	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astelehena 17:45-18:30	Asteazkena 17:45-18:30	
I- 7 urte	7u B-DKH	7	Urrestarazu Fernandez Maider	Dantza Eskola	Astelehena 18:15-19:00	Asteazkena 18:15-19:00	
II -	HeI-DKL	6	Gurutzeta Aranburu Narrea	Dantza Eskola	Astearte 15:30-17:00	Osteguna 15:30-17:00	
II- 1	1B-DKL	3	Gurutzeta Aranburu Narrea	Dantza Eskola	Astearte 17:00-18:00	Osteguna 17:00-18:00	
II- 1	1A-DKL	7	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astelehena 18:30-19:30	Asteazkena 18:30-19:30	
II- 2	2B-DKL	7	Gurutzeta Aranburu Narrea	Dantza Eskola	Astearte 18:00-19:00	Osteguna 18:00-19:00	
II- 2	2A-DKL	9	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astearte 18:00-19:00	Osteguna 18:00-19:00	
II- 3	3A-DKL	8	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astearte 17:00-18:00	Osteguna 17:00-18:00	
II- 3	3B-DKL	5	Urrestarazu Fernandez Maider	Dantza Eskola	Astelehena 19:00-20:00	Asteazkena 19:00-20:00	
II- 4	4-DKL	1	Gurutzeta Aranburu Narrea	Dantza Eskola	Astearte 19:00-20:15	Osteguna 19:00-20:15	Ostirala 18:00-19:30
III -	Aur1-DKL	1	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astelehena 19:30-21:30	Asteazkena 19:30-21:30	Ostirala 18:00-20:00
III -	Ert1-DKL	6	Lopez-Castellanos Garcia Coral	Dantza Eskola	Astearte 19:00-21:00	Osteguna 19:00-21:00	Ostirala 16:00-18:00
III -	Oin1-DKL	8	Urrestarazu Fernandez Maider	Dantza Eskola	Astelehena 16:00-17:30	Asteazkena 16:00-17:30	Ostirala 16:00-18:00
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>77</b>					

**MUSIKA TALDEAK (8 urtetik aurrera)**  
Conjuntos Musicales (a partir de 8 años)

<b>EGOITZA</b> Sede	<b>MAILA</b> Nivel	<b>SUM de PLAZA HUTSAK</b> Estimación de plazas
Atotxa Musika Eskola	II -	96
	III -	200
	IV -	21
Herrera (Herrera Ikastetxea)	II -	7
	III -	19
<b>Suma total</b>		<b>343</b>

**Musika taldeak (II maila)**  
Conjuntos Musicales (Nivel II)

<b>GAIA</b> Asignatura	<b>TALDEA</b> Grupo	<b>PLAZA HUTSEN</b> <b>AURREIKUSPENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
Abesbatza (txikiak)	ABES.Tx1	20	Iriarte Jauregui Karmele	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 19:00-20:00
Banda Txikia	BN-TX. A	2	Etxeberria Gaztelumendi Jose ignacio	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 18:00-19:30
Banda Txikia	BN-TX.B	18	Etxeberria Gaztelumendi Jose ignacio	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:00-19:30
Musika Tailerra	3 AD-A	8	Goikoetxea Lasa Nerea	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 11:00-12:00
Orkestra Txikia A	OK.TX-A	20	Peino Jimenez Monica	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:45-20:15
Orkestra Txikia B	OK.TX-B	3	Peino Jimenez Monica	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:45-20:15
Gitarra taldea helduak	GT.T.HeT	0	Solores Clemente Imanol	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteazkena 18:45-19:45
Hari taldea	H.B.HarT	3	Urdangarin Castro Mikel	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteazkena 17:15-18:00
Klarinete ensemblea (Txikiak)	KL-E-Txi	0	Ettxepare Elbusto Maite	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 18:00-19:00
Kontrabaxu taldea (Txikiak)	Ktr.TTXA	2	Cajaraville Garmendia Amair	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 17:45-18:45
Kontrabaxu taldea (Txikiak)	Ktr.TTxB	2	Cajaraville Garmendia Amair	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 18:15-19:15
Saxofoi ensemblea (Txikiak)	SX.T.Txi	8	Montero Imaz Judith	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:00-19:00





Saxofoi Taldea	SX.Tal	6	Montero Imaz Judith	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 17:15-18:15	
Trikitixa taldea (gazteak)	TK.Ta.GZ	2	Telletxea Beltran Olatz	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Ostirala 18:45-19:30	
Trikitixa taldea (txikiak)	TK.Ta.TX	7	Lasa Arrieta Maider	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:15-18:00	
Trikitixa taldea (txikiak)	TRK-T.TX	2	Telletxea Beltran Olatz	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Ostirala 18:00-18:45	
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>103</b>				

**Musika taldeak (III maila)**  
Conjuntos Musicales (Nivel III)

GAIA Asignatura	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPEN Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario	ORDUTEGIA Horario
Abesbatza	Abesbatz	8	Iriarte Jauregui Karmele	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 20:00-21:30	Osteguna 20:00-21:30
Banda	BN	2	Monserrat Michelena Ignacio	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 17:15-18:45	
Banda	BN-Hel	12	Dalmau Vento Ramon	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 19:45-21:15	
Big Band-a	BBAND3	5	Lacalle Mariñelarena Aitor	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 18:45-20:45	
Combo-a	C-1 Jazz	3	Pelaez Gomez Alfredo	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 20:30-21:30	
Combo-a	C-3 Folk	4	Pelaez Gomez Alfredo	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 20:30-21:30	
Combo-a	C-4 Gaz	0	Diez Gonzalez Juan antonio	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 18:15-19:15	
Combo-a	C-5 Irak	2	Hurtado Gurrutxaga Beatriz	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 14:00-15:00	
Combo-a	KL.Herr1	4	Elizalde Goñi Jon	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 17:30-18:30	
Combo-a	KL.Herr2	0	Elizalde Goñi Jon	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 20:30-21:30	
Combo-a	KL.Herr3	3	Elizalde Goñi Jon	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteartea 19:00-20:00	
Ganbera Musika	A-GANB ER	6	Solabarrieta Garro Jesus angel	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:30-19:30	
Ganbera Musika	B-GANB ER	7	Huarte Ayensa Ana	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 18:00-19:00	
Ganbera Musika	D-GANB ER	6	Chirivella Alfonso Emilio	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 19:00-20:00	
Ganbera Musika	F-GANB ER	5	Chirivella Alfonso Emilio	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 16:00-17:00	
Ganbera Musika	FL.GAN. H	1	Gomez Arocena Amaia	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteartea 18:00-18:45	

Ganbera Musika	G-GANBER	5	Olazabal Alberdi Mikel	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 15:00-16:00
Ganbera Musika	H-GANBER	1	Solabarrieta Garro Jesus angel	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 20:00-21:30
Orkestra	HEL-OK	12	Cajaraville Garmendia Amaiur	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 19:45-21:15
Orkestra	OK-Gazte	3	Cajaraville Garmendia Amaiur	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 19:00-20:30
Orkestra	OK.GT	3	Intxausti Irazu Igor	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 18:30-20:00
Akordeoi taldea	Akor.Tal	8	Palacin Iriondo Pedro m.	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:00-18:00
Atotxako flautistak	Atotx.FL	2	Rezola Clemente Jone	Atotxa Musika Eskola	Astearte 18:30-19:30
Biolontxelo taldea	BTX.Tal	8	De la cruz Calahorra Carlos	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 17:00-18:00
Elektrotzaranga	ElektrTx	3	Elizalde Goñi Jon	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 19:30-20:30
Gitarra taldea helduak	GT.TA.HE	4	Solores Clemente Imanol	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astearte 18:45-19:45
Inprobisazio taldea	H.In.I.T	13	Cajaraville Garmendia Amaiur	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 20:15-21:15
Kontrabaxu taldea (Helduak)	H.Ktr.TA	1	Cajaraville Garmendia Amaiur	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:00-18:00
Kontrabaxu taldea (Helduak)	H.Ktr.TB	1	Cajaraville Garmendia Amaiur	Atotxa Musika Eskola	Astearte 19:45-20:45
Hari taldea	HA.T.HERR	1	Urdangarin Castro Mikel	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 18:00-18:45
Klarinete ensemblea (Gazteak)	KL-E-Gazte	12	Etxepare Elbusto Maite	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 19:15-20:45
Klarinete ensemblea (Helduak)	KL-E-Hel	7	Dalmáu Vento Ramon	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 16:15-17:15
Mokodun flauta taldea	Mok.FI.2	1	Vega Aginaga Juan	Atotxa Musika Eskola	Astearte 18:15-19:15
Mokodun flauta taldea	Mok.FI1	1	Vega Aginaga Juan	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 17:30-18:30
Oboe taldea	Ob.Ta	3	Olazabal Alberdi Mikel	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 18:00-19:00
Perkusio taldea (gazteak)	PERK_GAZ	11	Mateu Sancho Vicente	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:45-20:15
Saxofoi taldea	SX-4	0	Montero Imaz Judith	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 19:00-20:00
Saxofoi ensemblea	SX-Ens	1	Irijoa Cortés Ibon	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 19:30-20:30
Trikitixa taldea (Helduak) A	TK.T.H-A	0	Ostolaza Goñi Jon	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 18:30-19:30
Trikitixa taldea (Helduak)	TK.T.H-B	0	Lasa Arrieta Maider	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 18:00-19:00
Trikitixa taldea	TK.T.H.H	14	Lasa Arrieta Maider	Atotxa Musika	Ostirala



(Helduak)				Eskola	19:00-20:00
Trikiritxa taldea (Gazteak)	TK.Ta.Gz	9	Lasa Arrieta Maider	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 18:00-18:45
Trikiritxa taldea (Helduak)	TRK-T.H e	3	Telletxea Beltran Olatz	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Asteartea 18:55-19:55
Txistu taldea	Tx-Tal-C	6	Arozena Muxika Aitor	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 19:00-20:00
Txistu taldea	TX-Tal-F	0	Astiazaran Korta Jagoba	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:00-18:00
Txistu taldea	TX.TA-H	6	Arozena Muxika Aitor	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 15:30-16:30
Txistu taldea	Tx.Tal-B	0	Arozena Muxika Aitor	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 18:00-19:00
Txaranga	TXARAN GA	12	De la cruz Calahorra Carlos	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 16:45-18:15
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>219</b>			

**Musika taldeak (IV. maila)**  
Conjuntos Musicales (Nivel IV)

GAIA Asignatura	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario
Big Band-a	BBAND4	5	Irijoa Cortés Ibon	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:45-19:45
Combo-a	C-GMP	3	Salvador Gil Eduardo	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 17:30-18:30
Taldea	Kant.Tal	13	Iriarte Jauregui Karmele	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 20:00-21:30
Taldea	Tekl.Tal	0	Gomez Beldarrain Laurentino	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 19:00-20:00
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>21</b>			

## BESTE IRAKASGAIAK

Otras asignaturas

<i>MAILA</i> <i>Nivel</i>	<b>Plaza hutsen aurreikuspena</b> Estimación de plazas vacantes
II -	44
III -	17
III- 1	11
III- 2	14
III- 3	13
IV -	53
<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>152</b>

### Beste irakasgaiak (II maila)

Otras Asignaturas (Nivel II)

<b>GAIA</b> Asignatura	<b>TALDEA</b> Grupo	<b>PLAZA HUTSEN</b> <b>AURREIKUSPENA</b> Estimación de plazas vacantes	<b>Irakaslea</b> Profesor/a	<b>EGOITZA</b> Sede	<b>ORDUTEGIA</b> Horario	<b>ORDUTEGIA</b> Horario
Musika Proiektuak	ANT 8-12	6	Boutiche Blanco Aida	Antigua	Asteartea 19:40-20:25	Osteguna 19:40-20:25
Musika Proiektuak	ANT8-12B	8	Boutiche Blanco Aida	Antigua	Astelehena 19:40-20:25	Asteazkena 19:40-20:25
Musika Proiektuak	ATO 8-12	8	Goikoetxea Lasa Nerea	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 19:00-19:45	Osteguna 19:00-19:45
Musika Proiektuak M.G.	PR.Mu.MG	14	Elizalde Gofii Jon	Herrera (Herrera Ikastetxea)	Astelehena 15:30-17:00	
Musika Tailerra	3 AD-A	8	Goikoetxea Lasa Nerea	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 11:00-12:00	
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>44</b>				



**Beste irakasgaiak (III maila)**

Otras Asignaturas (Nivel III)

GAIA Asignatura	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUS PENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario
Ikasketa Profesionalerako Sarbidea	AC-Kont1	15	Palacin Iriondo Pedro m.	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 16:30-18:00
Musika Kultura Helduentzat	KULMSK-A	0	Astiazaran Korta Jagoba	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 19:30-20:30
Musika Kultura Helduentzat	KULMSK-E	2	Astiazaran Korta Jagoba	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 18:30-19:30
Harmonia	Harm-1	11	Pelaez Gomez Alfredo	Atotxa Musika Eskola	Osteguna 19:30-20:30
Harmonia	Harm-2	14	Zeberio Etxetxipia Juantxo	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 17:00-18:00
Moldaketen Hastapenak	Mol.Hast	13	Lacalle Mariñelarena Aitor	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 19:30-20:30
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>55</b>			

**Beste irakasgaiak (IV maila)**

Otras Asignaturas (Nivel IV)

GAIA Asignatura	TALDEA Grupo	PLAZA HUTSEN AURREIKUSPENA Estimación de plazas vacantes	Irakaslea Profesor/a	EGOITZA Sede	ORDUTEGIA Horario
Ikasketa Profesionalerako Sarbidea	AC-Kont2	10	Palacin Iriondo Pedro m.	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 16:00-17:30
Musikene jazz-era sarbidea	AC-jAZZ	15	Romero Laibarra Mikel	Atotxa Musika Eskola	Asteartea 16:45-18:15
Musikene, Pedagogia eta Interpretazio Klasikorako Sarbidea	AC-Pedg	20	Palacin Iriondo Pedro m.	Atotxa Musika Eskola	Ostirala 17:45-19:15
Zuzendaritza Praktikak	ZUPRAK1	6	Ocon Arza Juan jose	Atotxa Musika Eskola	Astelehena 15:30-16:30
Zuzendaritza Praktikak	ZUPRAK2	2	Ocon Arza Juan jose	Atotxa Musika Eskola	Asteazkena 15:30-16:45
<b>GUZTIRA / TOTAL:</b>		<b>53</b>			